平成２９年３月１９日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第 29 回ユニバーシアード競技大会（2017／台北）

女子ハーフマラソン代表選手の内定について

 本年8月に行われる標記競技会の女子ハーフマラソン日本代表選手につきまして、3月19日

に島根県松江市にて行われた第 20 回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会の結果によ

り、下記の通り 3名を内定しましたので、お知らせいたします。

記

≪女子ハーフマラソン日本代表内定選手≫

氏 名 所 属 第 20 回日本学生女子ハーフ結果

福居 紗希 城西大学 第 1位（1時間 11 分 12 秒）

古谷 奏 松山大学 第 2位（1時間 11 分 17 秒）

山口 可純 大東文化大学 第 3位（1時間 11 分 33 秒）

※第 20 回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会、第 4 位（1 時間 11 分 36 秒）

の【出水田 眞紀（立教大学）】を補員とする。

以上